§.4. In quo quantum Ecclefixz Dei, & toti Chriftja-
nitati periculum immineat, & nos cognofcimus, & pru-
dentiam veftram latére non credimus. Maximd namque]
nobilitatjs, & probitatis indicium fore cognofcitur,fi ea,
qus patrum frenuitas acquifivie, 3 vobis filiis frenya
defendantur ; verumtamen fi { quod abfit) {ecus contj.
8erit, patrum fortitudo in filiis jmminuta probatur,

§. 5. Univerfitatem itaque veftram in Domino com.
moncmus,rogamus,atquc precipimus,& in peccatorum
remiflionem injungimus,ut qui Dei {unt,e0 maximé-pa-
tentiores & no{)ilcs, viriliter accingantur, & infidelium
multitudini, qua fe tempus vicorix fuper nos adeptam
lztatur , fic occurrere » & Ecclefiam Orientalem tanea
patram veftrorum (ut praediximus ) fanguiniseffufione
ab corum tyrannide liberam, ita defendere, & mulca ca-
ptivorum millia confratrum noftrorum de ipforum ma-
nibus eripere ftudeatis, ut Chriftiani nominis dignitas
vefito tempore augeatur , & veftra fortitudo , quz per
univerfim midum l:udatur,intcgra,& illibata ferverur.
Sit vobis etiam jn exemplum bonus ille Matathias, qui
pro paternis legibus confervandis feiplum cum filijs &
parentibus fuis mort; =x onere , & quicquid in mundo
poffidebat relinquere ru latenus dubirtavit, atque randé
divino cooperante auxilio,per multos tamen laboces, 11
ipfc,quim {a progenies de inimicis virilicer tridphavir,

-

cleGz deftitution; paterna (allicitudine providentes, il-
issqui tam (’an&um,tamque-}),bm;c’e\ﬂ'arium apus, & Ja-
borem devotienis intuita fu cipere’, & perficere decre-
verink, illam peccatorum remiffionem, quain prefatus
pradecellor nofter. Papa Urbanus inftituit , autoritate
nobis a:Deo.conceflz; concedimus, & confirmamus,

§.7. Atque uxores, & filios eorum, bona quoque, &

poflefliones fub S.Ecclefiz, noftra ctiam, & Archiepif-
caporum ,.& Epilcoporim, & aliorum Przlatorum Ec-
clefiz Dei: protetiond manere decernimus.
§.8. AuQoritae dtiam Apoltolica prohibemus , ut
de omnibus, qua:cdm Crucem accepering, quieté pofle-
derint, nulla delhceps quaftio moveatur, d6nec de ip-
forum reditu,vel obitu certiffime cognofcatur.

§.9. Prxterea q{;Oniam illi , qui Domino militant,
fequaquam in veftibus pretiofis, nec culta Forma, nec
canibus,vel aceipitribus,vel aliis,qua portencant lalci-
viam,debent intcndcrc,prudcmiam veltram in Domino
commencus, ut qui tam fanctum opus incipere decre-
verint,ad hzc non intendant, {ed in armis,equis, & ce-
teris quibus infideles expugnent, totis viribus fudimn,
& diligentiam adhibeant. .

§. 10. Quicumque verd xre premuntur alieno , &
tam fanGum jrer pure corde conceperint, de prxterito
ufuras non folvant »y& G iph, vel alii Pro cis occafione
ufurarum adftricti fune Sacramento , vel fide , Apofto-
lica cos auGoritate abfolvimus, '